СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2011г.

 № 10
пос. Аган
О порядке утверждения

исполнения бюджета за 2010 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения Аган

Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Опубликовать исполнение бюджета за 2010 год в газете «Новости Приобья».

2. Провести публичные слушания «Об исполнении бюджета за 2010 год» 12.05.2011 года в 12:00 часов в здании Муниципального бюджетного учреждения Сельский дом культуры п. Аган.

3. Направить в Счетную палату Думы Нижневартовского района проект документа «Об исполнении бюджета за 2010 год» до 18.05.2011 года с учетом замечаний и предложений, поступивших на публичных слушаниях.

4. После получения заключения Счетной палаты Думы Нижневартовского района, провести заседание Совета депутатов сельского поселения Аган в целях утверждения исполнения бюджета за 2010 год.
5. Утвердить состав оргкомитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Аган согласно приложению 1.
Глава сельского поселения                                                             Г.Г. Соколов

Приложение 1

к решению совета депутатов
сельского поселения Аган
от 21.04.2010  года № 10
Состав оргкомитета,

 уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Аган

«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Аган»

1. Романенко Зинаида Николаевна - председатель оргкомитета публичных слушаний.

2. Шинкаренко Олеся Викторовна -  секретарь оргкомитета публичных слушаний.

3. Гимгин Игорь Юрьевич  - член оргкомитета.
4. Покачев Руслан Николаевич  - член оргкомитета.
5. Панкин Александр Александрович - член оргкомитета.